2.1. DA PRORROGAÇÃO
2.1.1. Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 004/2024, por mais 48
(quarenta e oito) dias, compreendendo o período de 23/01/2025 a 11/06/2026.
2.1.2. Fica prorrogado o prazo de execução do Contrato nº 004/2024, por mais 139
(cento e trinta e nove) dias, compreendendo o período de 25/12/2025 a
11/02/2026.
Parágrafo Único. Em consequência deste Termo, a execução do contrato, bem
como o seu pagamento, obedecerá ao Cronograma Físico-Financeiro, conforme o
evento SEI 82953870.

2.2. DA INSERÇÃO DE CLÁUSULA